
Prestari servicii retea canalizare

I.D.: 89454411

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	90470000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.540,00 RON - 5.540,00 RON

Descriere: 1.Desfundare, spalare coloane cu inalta presiune -8 buc.x430 lei=3440 lei 2.Vidanjare apa uzata 2 curse x380 lei=760 lei 3.Curatatare manuala camine -8 buc. x150 lei=1200 lei 4.Transport km -28 km x5 lei=140 lei
